Российская    Федерация                                                                                  Новополтавское  сельское  Собрание депутатов                                           Ключевского района    Алтайского края

Двадцать четвертая сессия    шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

24.05.2016                                                                                                       № 122                                    с. Новополтава

О внесении изменений в решение                                                            Новополтавского сельского Собрания                                                             депутатов № 51 от 24.04.2013                                                                                «Об утверждении перечня                                                                               муниципальных услуг, предоставляемых                                                                                   муниципальным образованием                                                                        Новополтавский сельсовет»

В связи с приведением реестра МНПА в соответствие федеральному законодательству, в соответствии с Уставом муниципального образования Новополтавский сельсовет Ключевского района Алтайского края, Новополтавское  сельское Собрание депутатов

                                                        Р Е Ш И Л О :

1. Внести в решение сельского Собрания депутатов № 51 от 24.04.2013 «Об утверждении  перечня муниципальных услуг, предоставляемых муниципальным образованием Новополтавский сельсовет» следующие изменения :

1.1.  Пункты 5, 6,  11, 13 перечня муниципальных услуг, предоставляемых муниципальным образованием Новополтавский сельсовет, отменить и признать утратившими силу.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную депутатскую мандатную комиссию (Еременко Л.В.).

Глава сельсовета                                                                            С.Т.Добромиров